РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛМАЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От
	07.06
	2019 г.

	№
	83

            д.  Зяблово
« Об исполнении бюджета

 Алмазовского  поселения

 за 12 месяцев 2018 год»

                    Заслушав отчет бухгалтера поселения, Алмазовский сельский совет народных депутатов  решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Алмазовского сельского поселения по доходам за 12 месяцев 2018 г в  сумме 1148,0 т.р. (согласно приложению 1)
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Алмазовского сельского поселения по расходам за 12 месяцев 2018 г  в сумме 1145,38 т.р.

- по разделам, подразделам классификации -согласно приложению 2

- по разделам, подразделам и целевым статьям  классификации -согласно приложению 3

-по ведомственной структуре расходов -согласно приложению 4)

3. Утвердить профицит бюджета в сумме 2,59 т.р.
Председатель  Алмазовского
А.А.Пророков
сельского Совета

народных депутатов

	                                                           Приложение № 1

	                                "Об исполнении бюджета

	Алмазовского поселения

	за 12 месяцев 2018 года"

	Поступление доходов сельского бюджета за 2018 год

	Код
	наименование кодов доходов бюджетной классификации
	план 2018
	факт
	% исполнения

	Налоговые доходы
	333,0
	327,86
	98,5

	10102021010000100
	Налог на доходы физических лиц
	20,0
	18,45
	92,3

	10503010010000100
	Единый сельскохозяйственый налог
	1,0
	0,27
	27,0

	10601030100000100
	налог на имущество физических лиц
	30,0
	27,14
	90,5

	10606033100000100
	земельный налог, взимаемый по ставкам, расположенных в границах поселений
	140,0
	142,58
	101,8

	10606043100000100
	Земельный налог (по обязательствам возникш. До 1 января 2006г.) мобилизир. На террит. поселений
	140,0
	137,62
	98,3

	10904050100000100

	10800000000000100
	госпошлина
	2,0
	1,8
	90,0

	Неналоговые доходы
	283,9
	263
	92,6

	11105010100000100
	доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки,

	11105035050000100
	доходы от сдачи в аренду имущества,
	75,0
	75
	100,0

	11406014100000400
	Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах поселений

	11406013100000400
	Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах поселений

	11705050100000100
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	208,9
	188
	90,0

	итого собственых доходов
	616,9
	590,86
	95,8

	безвозмездные поступления

	20215001100000100
	дотация на выравнив.бюдж.обеспеченности
	124,1
	124,1
	100,0

	20215003100000100
	дотации по обеспечен. Сбалансированности
	399,0
	399,0
	100,0

	20204999100000100
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	20235118100000100
	субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	34,0
	34,0
	100,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1174,0
	1148,0
	97,8

	                                   Приложение № 2

	                                "Об исполнении бюджета

	Алмазовского поселения

	за 12 месяцев 2018 года"

	Расходы сельского бюджета за 2018 год

	по разделам, подразделам класификации расходов бюджета

	наименование показателя
	раздел
	подраздел
	план 2018
	факт
	% исполнения

	общегосударственные вопросы
	01
	00
	1043,00
	1014,38
	97,3

	глава муниципального образования
	01
	02
	427,00
	425,96
	99,8

	функционирование местных администраций
	01
	04
	561,10
	533,86
	95,1

	резервные фонды
	01
	11
	0,00
	0,00

	другие общегосуд. вопросы
	01
	13
	54,90
	54,56
	99,4

	Благоустройство
	05
	03
	0,00
	0,00

	Мероприят.в области благоустройства
	05
	03
	0,00
	0,00

	Культура и кинемотография
	08
	00
	97,00
	97,00
	100,0

	Культура
	08
	01
	97,00
	97,00
	100,0

	Национальная подготовка
	02
	03
	34,00
	34,00
	100,0

	Мобилизац. и вневойсков. подгот.
	02
	03
	34,00
	34,00
	100,0

	14
	03
	1,00
	0,00
	0,0

	14
	03
	1,00
	0,00
	0,00

	Всего расходов

	1175,00
	1145,38
	97,5

	                                                    Приложение № 3

	                                "Об исполнении бюджета

	Алмазовского поселения

	за 12 месяцев 2018 года"

	Расходы сельского бюджета за 2018 год

	по разделам и подразделам , целевым статьям функциональной классификации расходов бюджетов РФ

	наименование показателя
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	план 2018
	факт
	% исполнения

	общегосударственные вопросы
	01
	00

	1043,00
	1014,38
	97,3

	глава муниципального образования
	01
	02
	БП00020300
	120
	427,00
	425,96
	99,8

	функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00020400
	120
	158,50
	154,79
	97,7

	функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00020400
	244
	402,60
	379,07
	94,2

	функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00020400
	852
	0,00
	0,00
	0,0

	функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00020400
	853
	0,00
	0,00

	функционирование местных администраций
	01
	04
	БП00072650
	244
	0,00
	0,00

	резервные фонды
	01
	11
	БП00020900
	870
	0,00

	другие общегосуд. вопросы
	01
	13
	БП00092030
	244
	23,00
	22,86
	99,4

	другие общегосуд. вопросы
	01
	13
	БП00092030
	852
	0,00
	0,00

	другие общегосуд. вопросы
	01
	13
	БП00092030
	853
	31,90
	31,70
	99,4

	Культура и кинемотография
	08
	00

	97,00
	97,00
	100,0

	Культура
	08
	01
	БП00084090
	611
	97,00
	97,00
	100,0

	Культура
	08
	01
	БП00072650
	612
	0,00
	0,00

	Национальная подготовка
	02
	03

	34,00
	34,00
	100,0

	Мобилизац. И вневойсков. Подгот.
	02
	03
	БП00051180
	123
	0,00

	Мобилизац. И вневойсков. Подгот.
	02
	03
	БП00051180
	244
	34,00
	34,00
	100,0

	14
	03
	БП00011000
	540
	1,00
	0,00
	0,0

	14
	03
	БП00011000
	540
	1,00
	0,00
	0,0

	Всего расходов

	1175,00
	1145,38
	97,5

	                                                    Приложение № 4

	                                "Об исполнении бюджета

	Алмазовского поселения

	за 12 месяцев 2018 года"

	Исполнение расходов по ведомственной структуре расходов за 2018 год

	наименование показателя
	код.главы
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	план 2018
	факт
	% исполнения

	общегосударственные вопросы

	01
	00

	1043,00
	1014,38
	97,3

	глава муниципального образования расходы на выплаты
	003
	01
	02
	БП00020300
	120
	427,00
	425,96
	99,8

	функц. местных адм., расхода на выплаты опл тр.
	003
	01
	04
	БП00020400
	120
	158,50
	154,79
	97,7

	функц. местных адм.закупка тов.,рабо и услуг
	003
	01
	04
	БП00020400
	244
	402,60
	379,07
	94,2

	функц местных адм уплата налогов, сборов
	003
	01
	04
	БП00020400
	852
	0,00
	0,00
	0,0

	функц местных адм уплата налогов, сборов
	003
	01
	04
	БП00020400
	853
	0,00
	0,00

	функционирование местных администраций
	003
	01
	04
	БП00072650
	244
	0,00
	0,00

	резервные фонды
	003
	01
	11
	БП00020900
	870
	0,00
	0,00

	другие общегосуд. вопросы
	003
	01
	013
	БП00020900
	244
	23,00
	22,86
	99,4

	другие общегосуд. вопросы
	003
	01
	013
	БП00020900
	852
	0,00
	0,00

	другие общегосуд. вопросы
	003
	01
	013
	БП00020900
	853
	31,90
	31,70
	99,4

	Культура и кинемотография
	003
	08
	00

	97,00
	97,00
	100,0

	Культура
	003
	08
	01
	БП00084090
	611
	97,00
	97,00
	100,0

	Культура
	003
	08
	01
	БП00072650
	612
	0,00

	Национальная подготовка
	003
	02
	03

	34,00
	34,00
	100,0

	Мобилизац. И вневойсков. Подгот.
	003
	02
	03
	БП00051180
	123
	0,00

	Мобилизац. И вневойсков. Подгот.
	003
	02
	03
	БП00051180
	244
	34,00
	34,00
	100,0

	003
	14
	03
	БП00011000
	540
	1,00
	0,00
	0,0

	003
	14
	03
	БП00011000
	540
	1,00
	0,00
	0,0

	Всего расходов

	1175,00
	1145,38
	97,5